平成 25 年 12 月 24 日
株主各位

大阪府池田市石橋三丁目２番１号
夢展望株式会社

代表取締役社長 岡 隆宏

招集通知記載事項の一部修正について

平成 25年 12月 11 日付でご送付申しあげました当社「第 16 期定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、深くお詫び申しあげますととも

に、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所：
「第 16 期定時株主総会招集ご通知」15 ページ（３）取締役及び監査役の報酬等の総額

【修正前】             （下線は修正部分を示します。）

区  分 支給人員（名) 支給額（千円)

取 締 役
(内、社外取締役)

５
(―)

66,674

(―)

監 査 役
(内、社外監査役)

３

(２)

11,875

(66,674)

計
８

(２)

78,549

(66,674)

【修正後】             （下線は修正部分を示します。）

区  分 支給人員（名) 支給額（千円)

取 締 役
(内、社外取締役)

５
(―)

66,674

(―)

監 査 役
(内、社外監査役)

３

(２)

11,875

(5,625)

計
８

(２)

78,549

(5,625)

以上